[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июня 2024 года                                                                                                № 89-п
п. Салым

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 23 сентября 2022 года № 162-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Салым»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2023 года № 627-ФЗ
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава сельского поселения Салым, в связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 23 сентября 2022 года № 162-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Салым» внести следующие изменение:
1.1. Пункт 4 части 10 статьи 7 приложения изложить в следующей редакции:
«) на которых расположены объекты капитального строительства, являющиеся в соответствии с гражданским законодательством самовольными постройками.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава поселения    					                            Н.В.Ахметзянова

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg